
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 липня 2024 р. Чернігів № 523 

 

Про передачу об’єктів нерухомого 

майна 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Положення про порядок передачі об’єктів права державної 

власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

21.09.1998 № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи листи-погодження Міністерства культури та 

інформаційної політики України від 13.05.2024 № 06/34/4324-24 та Фонду 

державного майна України від 07.06.2024 № 10-24/15590, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Передати зі сфери управління Чернігівської обласної державної 

адміністрації до сфери управління Міністерства культури та інформаційної 

політики України нерухоме майно (об’єкти незавершеного будівництва 

Цитаделі Батуринської фортеці у складі проекту: «Благоустрій території 

Цитаделі з відтворенням споруд, спорудженням меморіального комплексу та 

укріпленням схилів НІКЗ «Гетьманська столиця» в м. Батурині Бахмацького 

району Чернігівської області») згідно з переліком, що додається. 

2. Балансоутримувачу – Управлінню капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації здійснити дії, передбачені 

чинним законодавством, щодо передачі нерухомого майна. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


